
ZARZĄDZENIE NR 58/2017
BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM

z dnia 5 kwietnia 2017 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego pn.: „Inwentaryzacja wyrobów zawierających azbest występujących na terenie Gminy 

Zakroczym” oraz dokonania odbioru prac stanowiących przedmiot zamówienia

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz § 10 ust. 8 zarządzenia Nr 103/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 
22 sierpnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania przez Gminę Zakroczym zamówień 
publicznych, których wartość szacunkowa nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 
euro, 1)  zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego pn.: „Inwentaryzacja wyrobów zawierających azbest występujących na terenie Gminy Zakroczym” 
oraz dokonania odbioru prac stanowiących przedmiot zamówienia w składzie:

1) Grażyna Woźnicka - naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju - przewodnicząca Komisji;

2) Wiktoria Nowacka - referent w Wydziale Inwestycji i Rozwoju - członek Komisji;

3) Marta Kretkiewicz - podinspektor w Wydziale Inwestycji i Rozwoju - sekretarz Komisji.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

/-/ Artur Ciecierski

1) Wymienione zarządzenie zostało zmienione: zarządzeniem nr 120/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 
14 września 2016 r., zarządzeniem nr 174/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 28 listopada 2016 r., zarządzeniem 
nr 14/2017 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 20 stycznia 2017 r.




